Тульская область
Муниципальное образование Кимовский район

Собрание представителей

Решение

от 20 августа 2013г. № 93-534

«О внесении изменения в решение Собрания
представителей муниципального образования
Кимовский район от 28.06.2012г. № 66-395 «Об

утверждении Положения о секторе по культуре,
физической культуре и спорту администрации

муниципального образования Кимовский район»

В соответствии в Федеральным законом 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,
Уставом муниципального образования Кимовский район, Собрание
представителей муниципального образования Кимовский район решило:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального
образования Кимовский район от 28.06.2012 г. № 66-395 «Об утверждении
Положения о секторе по культуре, физической культуре и спорту администрации
муниципального образования Кимовский район» изменения, убрав пункт 1.6:

«В составе сектора находится: централизованная бухгалтерия сектора»;
изложив пункт 1.11:
«Сектор имеет фирменное наименование, обособленное имущество,

закреплённое на праве оперативного управления, самостоятельный баланс,
расчётный и иные счета в банках». Сектор от имени администрации приобретает
и осуществляет имущественные и иные права и обязанности в соответствии с
федеральными законами, законами Тульской области и муниципальными
правовыми актами муниципального образования Кимовский район, может быть
истцом и ответчиком в суде.

Юридический адрес: 301720, Тульская область, ул. Октябрьская, д.19
Фактический адрес: 301720, Тульская область, ул.Октябрьская, д.19
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Заместитель председателя
Собрания представителей
муниципального образования
Кимовский район

А.В. Богачев